
GMINA
ul.J.

97-21;

ISZEVVlCfc
>ka66
>zewice
!3-?87

Budziszewice, 22 sierpnia 2017r.

RG.271.12.2017

I N F O R M A C J A

o wyborze najkorzystniejszej oferty w post^powaniu o udzielenie zamowienia

na Dowoz uczniow do szkot w roku szkolnym 2017/2018 i 2018/2019

prowadzonym wtrybie przetargu nieograniczonego.

Uprzejmie informuje., ze w poste.powaniu o udzielenie zamowienia na Dowoz uczniow do szkol

w roku szkolnym 2017/2018 i 2018/2019 jako najkorzystniejsza. wybrano oferty nr 1 ztozong

przez Przedsi^biorstwo Komunikacji Samochodowej w Skierniewicach Sp. z o.o. ul. Jana III

Sobieskiego 79 96-100 Skierniewice. Cena brutto wybranej oferty: 323.300,00 zt, termin ptatnosci

wynagrodzenia wykonawcy - 30 dni od dnia dore.czenia zamawiaja^cemu faktury wystawionej przez

wykonawc^ w sposob prawidtowy oraz zgodny z umowa..

Uzasadnienie wyboru:

Zgodnie z art.91 ust.l ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2015r., poz.2164

z pozn.zm.) Zamawiaj^cy wybiera oferty najkorzystniejszq na podstawie kryteriow oceny ofert okreslonych

w specyfikacji istotnych warunkow zamowienia.

W post^powaniu przyje.to dwa kryteria oceny ofert, cena-60% i termin ptatnosci wynagrodzenia wykonawcy -

40%. Liczba przyznanych ofercie punktow: w kryterium cena - 18,00 pkt, w kryterium termin ptatnosci

wynagrodzenia wykonawcy - 6 pkt. tqczna punktacja - 24 pkt.

Punkty obliczono w sposob zgodny ze Specyfikacja. Istotnych Warunkow Zamowienia.

Innych ofert nie ztozono.

Wybrana oferta jest jedynq oferty ztozona^ w przedmiotowym post^powaniu. Nie podlega

odrzuceniu. Spetniony jest tym samym wymog ztozenia co najmniej jednej oferty niepodlegajqcej

odrzuceniu - niezb^dny dla waznosci post^powania.

Taki stan faktyczny i prawny stanowi uzasadnienie wyboru tej oferty.
^

Bardzo prosz^ o zwrotne potwierdzenie otrzymania niniejszej informacji na e-mail: budziszewice@wp.pl ,lub na numer

faksu UG w Budziszewicach: 44 710 23 89.

6JT

rigr iJz\ Holak


